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Opis wzoru przemysłowego 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza przejawiająca się w jego 

kształcie i elementach zdobniczych. 

Znane są osłony, które mają kształt brył zdobionych motywami geometrycznymi i ornamentami. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, na którym fig. 1 poka-

zuje widok jednej ściany, fig. 2 pokazuje widok dwóch przyległych ścian, fig. 3 jest rozłożeniem znicza 

a fig. 4 jest przekrojem poziomym. 

Osłona znicza pokazana na fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4 jest bryłą utworzoną z dwóch stożków 

ściętych połączonych większymi podstawami a mniejsze podstawy łączą się z podstawą i dwuelemen-

towym kołnierzem osłony. Stożek dolny, osadzony na podstawie, ozdobiony jest, równolegle do pod-

stawy, wypukłymi elementami podobnymi do fajek łączących się w pary, nad którymi widoczne są 

naprzeciwległe wypukłości, dłuższe i krótsze, zbliżone do spirali hiperbolicznej, przy czym krótsze miesz-

czą się pomiędzy dłuższymi lecz i jedne i drugie schodzą się w elemencie o kształcie zbliżonym do migdała 

umiejscowionego, na ścianie górnego stożka, między kolistymi odcięciami o średnicy jego wysokości. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego jest bryłą utworzoną z dwóch stożków ściętych po-

łączonych większymi podstawami a mniejsze podstawy łączą się z podstawą i dwuelementowym koł-

nierzem osłony, z których, dolny stożek osadzony na podstawie ozdobiony jest, równolegle do pod-

stawy, wypukłymi elementami podobnymi do fajek łączących się w pary, nad którymi widoczne są 

naprzeciwległe wypukłości, dłuższe i krótsze, zbliżone do spirali hiperbolicznej, lecz i jedne i drugie 

schodzą się w elemencie o kształcie zbliżonym do migdała umiejscowionego, na ścianie górnego 

stożka, między kolistymi odcięciami o średnicy jego wysokości jak pokazano na fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4.  
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